
Manifesta-se favorável acerca da Portaria para

o Conselho Técnico Consultivo (CTC)

do Núcleo de Inovação Tecnológica - NIT,

do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

​​​​​​​

 RESOLUÇÃO COEPE/IFMS Nº 45, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024 RESOLUÇÃO COEPE/IFMS Nº 45, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024

           

                 

                              

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso das atribuições que lhe conferem o art. 27 do Estatuto

do IFMS; o art. 5º, inciso VI do Regimento deste Conselho; e tendo em vista o processo nº 23347.005176.2024-

18 e as discussões realizadas na 30ª Reunião Ordinária, em 05 de novembro de 2024,

RESOLVE

Art. 1º Manifesta-se, favorável acerca da Portaria para o Conselho Técnico Consultivo (CTC) do Núcleo de Inovação

Tecnológica - NIT, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul,

SERVIDOR(A) SIAPE
ÁREA DE

CONHECIMENTO
TITULARIDADE

Julio Cesar Marques Magalhães 208**** Ciências Biológicas Titular

Victor Borges Rezende 125**** Ciências Biológicas Suplente

Luan Matheus Moreira 235**** Engenharia Titular

Reinaldo Götz de Oliveira Junior 337**** Engenharia Suplente

Eber Augusto Ferreira do Prado 166**** Ciências Agrárias Titular

Antonio Luiz Viegas Neto 229**** Ciências Agrárias Suplente

Anderson Rodolfo de Lima 128**** Ciências Sociais Aplicada Titular

Mario Ney Rodrigues Salvador 1421754 Ciências Sociais Aplicada Suplente

Ricardo Machado Santos 230**** Ciências Humanas Titular

Danilo Souza Melo 240**** Ciências Humanas Suplente

Rodrigo Sanches Devigo 125**** Ciências Exata e da Terra Titular

Yuri Karan Benevides Tomas 235**** Ciências Exata e da Terra Suplente

Sandro Moura Santos 163**** Linguística, Letras e Artes Titular

Misrrahelly Pena do Espirito

Santo
335**** Linguística, Letras e Artes Suplente

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Edvanio Chagas




	Documento assinado eletronicamente por:

